
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^  Ха

г. Рошаль

Об определении единой теплоснабжающей организации 
в системе теплоснабжения городского округа Рошаль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 
Федерации, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской 
области и в целях организации надежного и бесперебойного теплоснабжения 
абонентов на территории городского округа Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить АО «Прогресс» единой теплоснабжающей организацией 
в системе теплоснабжения городского округа Рошаль.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа Рошаль от 29.05.2017 № 365 «Об определении единой 
теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения городского округа 
Рошаль».

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Рошальский вестник» и размещение на официальном сайте 
городского округа Рошаль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава городского округа А.В. Артюхин


